
Uchwała  Nr 55/VII/2015 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 26 czerwca 2015r. 

 

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 

w Kroczycach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz 594 z późn. zm.) i art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Kroczyce 

uchwala: 

 

§ 1. 

1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2015r. jednostkę organizacyjną: Zespół 

Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Kroczycach. 

2. Czynności likwidacyjne należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia 2015r.  

 

§ 2. 

1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Kroczyce.   

2. Mienie znajdujące się w likwidowanej jednostce zostanie przekazane do Urzędu 

Gminy Kroczyce. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy 

  Wanda Karoń  

 


